ZP.271.11.24

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez
negocjacji o warto$ci zamdwienia nieprzekraczajacej progéow unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy
z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) — dalej p.z.p.

»Przebudowa drog gminnych w miejscowosciach Slawice Szlacheckie i Pojalowice

— Gmina Miechow”.

INWESTYCJA DOFINANSOWANA Z RZADOWEGO FUNDUSZU POLSKI EAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH
EDYCJA 8/2023/5184/POLSKILAD

Zamawiajacy, Gmina Miechow, zgodnie z dyspozycja art. 284 ust. 6 ustawy przekazuje tre§¢ pytan
wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Prosze podac jakie jest uziarnienie kruszyw i jakie rodzaje asfaltow nalezy zastosowaé do produkcji
mieszanek mineralno — asfaltowych?

Odpowiedz:

Uziarnienie kruszyw oraz rodzaje asfaltow do produkcji mieszanek mineralno — asfaltowych nalezy
zastosowac zgodnie z obowigzujacymi Wymaganiami Technicznymi — WT.

Pytanie nr 2

Prosz¢ podac jaka jest kategoria ruchu przebudowywanych drég?

Odpowiedz:
Kategoria ruchu to KR1.

Pytanie nr 3

Prosz¢ o doprecyzowanie: jakie rury ostonowe nalezy zastosowal do zabezpieczenia sieci
wodociagowej?

Odpowiedz:

Zgodnie z opinig Zaktadu Wodociggéw 1 Kanalizacji w Miechowie nalezy odcinkowo wymienié¢
istniejaca sie¢ wodociaggowa na tagcznych dlugosciach: fi 110 - 220m wraz z wykonaniem 7 zasuw
na wodociggu oraz fi 40 - 23m wraz z wykonaniem 8 zasuw.

Pytanie nr 4

W przekazanych materiatach (zalacznik nr 7 OPZ) brak dokumentacji projektowej dla zadania
czgsciowego nr 2 - wnioskujemy o przekazanie.

Odpowiedz:
W zalaczeniu plik (zalacznik 7a — OPZ).
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Pytanie nr 5

W przekazanych materialach (zatacznik nr 7 OPZ) w dokumentacji projektowej dla zadania
czgsciowego nr 2 nie ujeto profilu podtuznego drogi i1 przekrojow poprzecznych - wnioskujemy
o przekazanie przedmiotowych rysunkow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada przekroju podtuznego i1 poprzecznych drogi. Przekrd) podtuzny
1 poprzeczne drogi nalezy wykona¢ zgodnie z istniejagcymi przekrojami podtuznymi i poprzecznymi
drogi.

Pytanie nr 6

Whioskujemy o uzupeinienie materialow przetargowych o wspomniane w pkt 8 opisu technicznego
projektu wykonawczego dla zadania czesciowego nr 2 pismo ZWIK w Miechowie znak:
ZWIK/393/2024 z dnia 15.02.2024r.

Odpowiedz:
W zalaczeniu plik (zatacznik 7a — OPZ).

Pytanie nr 7

Whioskujemy o informacj¢ czy w ramach przedmiotowego postepowania nalezy wyceni¢ roboty
remontowe na sieci wodociggowe] wspomniane w pkt 8 opisu technicznego projektu
wykonawczego dla zadania czg¢§ciowego nr 2.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze nalezy wyceni¢ prace remontowe wodociggu zgodnie z pozycja 19
120 przedmiaru rob6dt. W zalgczeniu aktualny przedmiar.

Pytanie nr 8

Whnioskujemy o informacje w oparciu o jakie decyzje administracyjne nalezy wykonaé
przedmiotowe roboty (pozwolenie na budowe, zgloszenie, ZRID) oraz o przekazanie kopii
przedmiotowych decyz;ji.

Odpowiedz:

Przedmiotowe zadania bedg realizowane w oparciu o zaswiadczenia dla robot niewymagajacych
pozwolenia na budowe — (skany przedmiotowych dokumentow zawiera zatgcznik 7a — OPZ).

Zamawiajacy informuje, iz nowy termin skladania ofert uplywa w dniu 21.06.2024 r. o godz. 10:00.

https://platformazakupowa.pl/miechow, postepowanie nr: ID 932987

Otwarcie ofert nastapi w dniu 21.06.2024 r. o godzinie 10:15
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